
Uchwała Nr II/…/24 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia 23 maja 2024 r. 
 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów oraz ustalenia kalendarza wyborczego 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 

609 z późn.zm.) oraz 

- §15 Uchwały Nr VI/26/19 Rady Gminy w Rakszawie z dnia 8 marca 2019r. w sprawie uchwalenia 

statutu Sołectwa Rakszawa Dolna, 

- §15 Uchwały Nr VI/27/19 Rady Gminy w Rakszawie z dnia 8 marca 2019r. w sprawie uchwalenia 

statutu Sołectwa Rakszawa Górna, 

- §15 Uchwały Nr VI/28/19 Rady Gminy w Rakszawie z dnia 8 marca 2019r. w sprawie uchwalenia 

statutu Sołectwa Rakszawa Kąty, 

 

Rada Gminy Rakszawa 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarządza się wybory sołtysów w sołectwach Rakszawa Dolna, Rakszawa Górna i Rakszawa Kąty. 

§ 2  

Datę wyborów wyznacza się na dzień 2 czerwca 2024 r. 

§ 3 

Powołuje się Sołecką Komisję Wyborczą w Rakszawa Dolna w składzie: 

1. ………………………… 

2. ………………………… 

3. ………………………… 

4. ………………………… 

§ 4 

Powołuje się Sołecką Komisję Wyborczą w Rakszawa Górna w składzie: 

1. ……………………….. 

2. ……………………….. 

3. ……………………….. 

4. ……………………….. 

§ 5 

Powołuje się Sołecką Komisję Wyborczą w Rakszawa Kąty w składzie: 

1. ……………………….. 

2. ……………………….. 

3. ……………………….. 

4. ……………………….. 

 

Terminy wykonania czynności wyborczych określa Kalendarz Wyborczy, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 



§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP i na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Rakszawa oraz na terenie sołectw Rakszawa Dolna, Rakszawa Górna i Rakszawa Kąty. . 

 

 

 

Załącznik do  

Uchwały Nr II/…./24 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia 23 maja 2024r. 

 

 

 

KALENDARZ WYBORCZY 

 

Termin wykonania czynności 

wyborczej 

Treść czynności wyborczej  

Do 24.05.2024r. Podanie do publicznej wiadomości informacji o sposobie  

i terminie zgłaszania kandydatów na sołtysa  

Do 28.05.2024r.  Zgłaszanie kandydatów na sołtysa  

Do 29.05.2024r. Podanie do publicznej wiadomości informacji  

o zarejestrowanych kandydatach na sołtysów  

Do 31.05.2024r. Sporządzenie spisów wyborców 

Do 31.05.2024r. Przekazanie spisów wyborców Komisjom wyborczym  

2.06.2024r.   

(od 8.00 do 16.00) 

Głosowanie w lokalach:  

Sołectwo Rakszawa Dolna – Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Rakszawie, Rakszawa 347 

Sołectwo Rakszawa Górna – Szkoła Podstawowa Nr 3 w 

Rakszawie, Rakszawa 946 

Sołectwo Rakszawa Kąty – Dom Ludowy, Rakszawa 

1225 

 

 

 

 


